
ПОВІДОМЛЯЄТЬСЯ ВСІХ ЗАЦІКАВЛЕНИХ СПОРТОМ,
-------- ЩО --------

В СУБОТУ, 25, ЧЕРВНЯ 1927 РОКУ
--------  відбудеться --------

В САЛІ УКР. РОБІТНИЧОГО ДОМУ У ВІННІПЕГУ

ЗМАГАННЯ БОРЦІВ (ВРЕСТЛІНҐ)
До боротьби виступить ЗВІ
СНИЙ український борець се- 

' редньої ваги

М, МІНСЬКИЙ
проти циркового борця

ДЖЕКА МАЙЛО, Гі
як також будуть змагатися:

ДЖ. ДІГРУТ з Б. КРОСЛЕЄМ

В. ДЖЕСИК з П. ГЕРДОМ.

Крім змагань борців буде виставлено три акти фільно-комедП, в яких виступають 
відомі коміки Вил Роджерс І ЧарлІ Чейс.

ЦІНИ ТИКЕТІВ: 50, 40 І 25 ЦЕНТІВ. — ПОЧАТОК В ГОДИНІ &30 ВЕЧЕРОМ.

•син ттдів. ПЕРШ ІЖМК В КІЧЕНЕР І 
BATfflM, «її.

слабість, всреджт*ГОЛОСИ НАШИХ ЧИТАЧІВ. буї »У «Р«-
Buuu IS

ПІКНІК КОМПАРТІЇ КАНАДИ!Трібео, бо mi к 
■ас жде в

їмо, «U Ж<хнИЩЦМІ і придбано ôyjumi віяВідділ відбувайТрої
Відділ ТУРФДім ■ Кпенер-Ватердкхсвої збори pas в місяць ва збориХотілосьЗ ДМЛЖТ1 НАШИХ flPfA- 

НІЗАЦІ.
І •Clip СИНУ члене заховуються дуже гармо, мож-dbc mente ь грохвчз 6>д>імо РЗ.Т, врекгт і Т>ТФДм)і р в парну Брнджпорт РиверсаЯд 

тав, щоб воші стале дав 
щеме «не титл

Щераз складаю тер у товариську 
по деку РЗ.Т. за запомогу, а відділо-1 

вим опікунам хормх дяку ю за відві- ■** зврошус всіх українських і
диме в час моєї -слабосте

З товариським привітом.
Марев Гйашшаш.

СТАРАННЯМ ВИБОРЧОГО КОМІТЕТУ КОМУНІСТИЧ
НОЇ ПАРТІЇ КАНАДИ У ВІННІПЕГУ

--------- відбудеться

на сказати, щоще би і емер*додали ; Перший в цім сезонікукати себе Кожкнв член cbü 060- гмм!вазок виконує 
на якийсь час припинилась (тоб-то ВЕЛИЧАВИЙ ПІКНІК,"ЛАги Наші" в Лі Пес. про яку вже 

писалось на сторінках "У РА*. Але 
коша вже “вмерла-, а робітники, то 

кільком бре
м і вступили в члени неї "Л*- 

мер- ге , тепер розвикали, з ким мали до 
ме с Робітничі ор- діла.

Дия 11 червня відділ K. Р О. Лей 
на пр*лор> чемне U К. к Торонто 
скликав • масове протестацз*не віче, на 
яке прибуло робттимцтво рідших на 

х тональносте* Головою віча був т 
Г. Юзнк. секретарем т. Березнмй 
Тон Юзик відкрив кіче короткою про
мовою і поненнв присутиим. чого во
ни зійшлися: наш обовязок пролетар
ської солідарност* вимагає від нас. 
щоби ми запротестували перед капі
талістичним світом проти несправед
ливого засудження на смерть робіт
ничих провідників Сакка й Ван зеті 
Потім промовляли т. Шамбарський ч 
українській мові, і представник НГШ- 
А Норгров в англійській мові, після 
чого прочитано резолюцію, яку при
мели одноголосно поверх одної сотні 
робітників і робітниць. Віче закінче
но “Інтернаціоналом".

На вічу зібрано ільної колекти 
$1145 для страйкуючих робітників в 
Пасейку й гроші вислано через LLK. 
К.РОЛ. в Торонто.

В суботу, 18. червня Драмспівгур- 
ток виставив комедію в 3 діях п. н. 
“Товариство Пшик". (Така то сама 
комедія скоїлась тут з “Лігою На
цій )

В неділю. 19. червня новозорганізо- 
ааинй відділ K. Р О. Ліги, то існує 
при відділі ТУРФДім, скликав масовий 
мітінг на пополуднє, а вечером того-ж 

День Першою Травня залишиться самого дня відділ Р.З.Т. відсвяткував 
на довю в плмяім робітників і робіт- першу річницю свойого заснування, 
ниць з Ді Пес, a tie тому, що його від- уравнева кампанія для збирання 
свят ковано перший раз в нашім Укр пресового фонду і нових передплат 
Роб. Домі Саля була заповнена по | для своєї преси трохи спізнилась че- 
берегм; товариші з місцевою відлиту рез навал праці, зате здобула гарний 
Промовляли до пуб.іики дуже влучно успіх для своєї преси. 
і% зрозуміло; хор відспівав три рево- Вся ця праця відбувається неділями 
люційні пісні: “Прапор Червоний 
“Разом, товариші, в ноіу!*' і Інтерна 
цюнал".

Також відої рамо в травні два пред
ставлення — одну драму і одну ко
медію. 29 травня відсвятковано 11. дол. за інструменти 
роковини емеріи українського пись- кілька десяток довгу в товаришів, але 
ме ним ка-революціонера Івана Фран- це для нас не довг. а забавка. Опо
ка. Свято відсвятковано промовами, діємось, що в скорім часі з нашим 
жалібники піснями й деклямаціями дотом буде те саме, що з “Лігою 

В червні влаштовано одне представ- 'Націй" в Ді Пес.

Ді Пес. Мав.
смальт читання), бо більшість гоняться ва сторінках 

~Уяр. Роб Вістей" про ЖИТТЯ
• Ді Пес, Man, » декому 

ідаитк|, то тут все 
по, пас воно т

Хоч мало працює на міч. Але ■ скорім

В НЕДІЛЮ, 26. ЧЕРВНЯ 1927 РОКУ
НІ ФІГИ Р.З.Т. В ЮТ КМЛДОНАН

ВЕЛИЧАВИЙ

польських робітників і робітниць Мі
сцевостей Кпенер. Ватердю, Пре 
стон, Гвелф і Брентфорд. Онт

Програма пікніку дуже велика і 
ріжноманітна і складатиметься

часі ми змову поновимо спільні чи-
ТІ

Відділ K-P.OJL
гаиимвцй, що гуртуються при відділі МІЖ

иншим з ріжних перегонів і спортів 
для старших і для молоді, і з фізич
них діючих вправ. В пікніку 
участь також діточа мандолінова ор- 
хестра.

На місці пікніку будуть 
Р<куски й холодні напиткн 

Вечером після пікніку відбудеться 
забава з танцями при добірній му
зиці 7

Цей новий відділ заснувався мі
сяць тому язад; хоч про нього май
же нічого ще не згадувалось на сто
рінках “У.PB", але за короткий час 
Його існування вія зробив гарний по
ступ, про що свідчить найкраще це. 
що ця молода організація числить до
тепер 22 члени, а сподіємося в ско
рім часі, що членство його вдвоє 
збільшиться.

ТУРФЛш, розвиваються досить гарно 
Цим разом хочу описати бодай коро- ПЕРШЕ ЗНАЙОМСТВО (МІГРАН

ТА З ТУРФДІМ.
гу ТрМККЯЧИ) працю. 

Ви початку квітня робота в

Кілкії Спск. ПІКНІКбре. Правда прихилиться кільком СКіЧНі пе
товаришам тяжче працювати я орта* Прибув я до Канади цс» весни, 

старім краю я передплачував “Світло", 
але такої організації, до якої я ба
жав належати, там не було. Колн-ж 
прибув я до Вінніпегу, я довідався

В
иілаїїП. « саме тому, що половина то- 

прашое на нічну шмфту. за
те-* ми придбали кількох нових чле
нів і поважне число симолтиків. 
що блгето помагають в організа
ційній праці Робітництво, щд боку- 
вало від
почало масово вчащати до Укр Роб. 
Дому і більше симпатизувати з нами, 
саля У.Р.Д. майже на кожнім підпри
ємстві заповнена робітниками й ро
бітницями по береги

Дня 20. березня в ідсвят ковано в нас 
річницю Паризької Комуни, К. Марк
са і Т. Шевченка, Всі три свята від-

Ч Тож приходіть всі, щоб гарно й 
весело провести день на свіжім во- 
здусі, забути хоч на кілька 
свої життєві турботи та підкріпити 
свої сили.

Як їхати. Беріть стріткару Bridge
port, яка завезе вас аж на місце пік
ніку
деться в суботу, 2. липня 
пікніку 10-та година рано 
стрічу вийде —

BluU Жіночої Секції.
від місцевих робітників, що тут існує 

Відділ Жшсеюш числить дотепер 16 українська робітнича організацій Я 
добре стоїчні член кинь ; він вибуває „тішився цим і бажав при найб.тищій 
збори кожної третьої середи

годин
Організацій в Ді Пес. X

На нагоді вступити до цеї організації, а- 
зборн вчащає дві тре тих чденккнь ле тимчасом я мусів виїхати з Війні- 

Відділ придбав три нові
Місце пікніку те саме, що й минулого року. На пікніку 
будуть смачні перекуски, хододні напиткн, ріжні спор
тові гри І танці і т. ин. Пригравати буде добірна орхе- 
стра. Місце на пікнік чудове. Площа гарно вичищена, 

де зможете весело провести день.
На пікніку промовлятиме то в. ЯКІВ ПЕНЕР, кандидат 
К.П.К. на посла до провінціоиального парламенту та 

другі бесідники в українській і англійській мовах.

рег>.тарно 
члснкииі, працює досить гарно і по
ширює між українським робітництвом 
робітничу літературу.

пегу до Саскатуну і щойно тут мав ■ 
нагоду познайомитися з робітничою 
організацією. Перші мої вражіння, я 
ких дізнав я в Укр. Роб Домі оста- 
нуть милим спомином в моїй памя- 
ті на ціле життя.

На випадок дощу пікнік відбу- 
Початок

Укр. Роб. Діточа Школа.
свят ковано разом тому, що ме ви
старчає часу на окреме спілкування 
В програму сяята входили промови, 
революційні пісні, декламації, іра на 
мандолінах і т ин Свято закінчено 
“Інтернаціоналом .

В місяці квітні відої рано два пред
ставлення і один концерт, а при кін
ці квітня відбувся також базар, з 
якого вплинула поважна матеріальна 
допомог а.

УВАГА, ЛЕТБРИДЖІ ОКОЛИЦЯ!До школи вчащає близько 20 дітей Після трох днів мойого побуту в 
учителює тепер т. П. Огородник і Саскатуні. я вибрався з кількома то- 
школа провадиться тепер в добрім по- варишами імігрантами шукати за 
рядку і 
школою
родичі дітей є членами відділу ТУРФ- нились перед У.Р.Д. і не сміючи

вступати до середини, ми стали при
слухуватись. що діється в середині.
Але нас побачив один товариш з се- Місце пікніку те саме, що було й! 

Відділ Р.З.Т. розвивається і зростає Р«лини (був ц<ґ т. Горбатюк) і відчи- минулого року (коло ривера).
Нових членів і член- нивши двері, запросив нас до сере- На пікніку будуть ріжні смачні

перекуски, холодні напиткн. веселі 
перед забави, танці й всякі несподіванки 

Пригравати буде велика дута ор-

Заходом відділу ТУРФДім в Лет- 
дітвора арно зацікавилась У.Р.Д. Довго не доводилось шука- бридж, Алта., відбудеться в неділю,! 
Одне ТІЛЬКИ зле. ЩО не ВСІ ти; Протягом КІЛЬКОХ мінут МИ ОПИ- 26 червня ц. р.

ЯК ЇХАТИ: Беріть стріткару “Килдонан” 1 їдьте нею аж 
до кінця. Там треба пересісти на “Сейнт Пол” кару (що 
коштує три центи) і їдьте нею аж до Portier Ave. Вся 

їзда коштує 8 центі». На місці вас стрінуть 
представники комітету.

ВЕЛИЧАВИЙ ПІКНІК.Дім.

Шдди РЛ.Т.

з КОЖНИМ днем.
ДИНИ.

Концерт роспочзвся саме
кинь придбано 6, а всіх членів і ч.лен- 
кинь до тепер поверх 20. Майже на
кожних зборах здобуваємо нових чле- кількома хвилинами; мельодійні зву-

Відділ Р.З.Т в Ді Пес за мину- *и співу й гри на мандолінах лунали І хестра. 
лих кілька місяців багато дечого зро- 3* сцени, чаруючи собою сотки слу

хачів. Від цих звуків, таких любих слідуючої неділі

ЇДЬТЕ САМІ Й КЛИЧТЕ З СОБОЮ СВОЇХ ЗНАЙОМИХ.
ВРАЗІ НЕПОГОДИ ВІДБУДЕТЬСЯ В ПОНЕДІЛОК, 27. 
ЧЕРВНЯ В ГОД. 8. ВЕЧЕРОМ В УКР. РОБ. ДОМІ ВЕ

ЛИКИЙ МАСОВИЙ ПЕРЕДВИБОРЧИЙ МІТІНГ.
В разі непогоди пікнік відбудеться

бив, тільки не давав про себе чути 
на сторінках “У.Р.В.", хоч має свого та рідних, ставало якось невимовно 
робкора; він мабуть забув, що члени легко й весело на серці; ми забули 
на зборах длятого піднімали руки, хвилево про наші злидні й безнадій- 
аби було кому писати про їх діяль- не положення, в якому оце знаходи- 

Відбудось 2 масові мітінги і іись, не маючи ні роботи ні засобі?

Пікніковий Комітет.
і печерами силами лише малого гур
тка членів, все-ж таки зроблено бага
то дечого корисного.

Протягом трох місяців дові у спла
чено поверх $90000, включаючи 500 

Хоч осталось

УВАГА, РЕВЕЛСТОКІ ОКОЛИЦЯ! ом*

1 концерт; місячні збори тепер від- життя 
буває він кожної першої неділі в мі
сяці, на збори вчащають майже всі себе відразу неначе в дома, немов-би

Оцим подаємо до відомо всім укра- 
їнським робітникам і фармерам в 
Ревелсток, Б. К. і околиці, що т. Кли* 

Я. бановський. організатор ТУРФДім і 
Р.З.Т. — відвідає в своій обїздці й на^ 
шу місцевість і виголосить тут 3. лек
ції, ЯК слідує : в суботу, 2. лііпня 
ц. р. в 7 -ій год. вечером на тему. 
“Жінка в розвитку промисловости”; 
в неділю, 3. липня ц. р. в 1.-ій* год. 
пополудні: “Р.З.Т. і його завдання"; 
в неділю. 3. липня в 7.-ій год. вече
ром. "Що таке організація".

Лекції відбудуться в приміщенню 
відділу ТУРФДім.

Не пропустіть-же цеї нагоди, па- 
мятаючи про те, що робітник і фер
мер повинен використати кожну 
нагоДу, де він вспів-би щонебудь до
брого навчитись. Освіта — це наша 
сила й цею силою ми вспіємо поко
рити неправду й кривду!

To-ж приходіть на ці лекції всі, 
як один!

ЧИТАЙТЕ! ЧИТАЙТЕ!Ми, беззахистні емігранти, почули

під опікою якої невидимої руки 
кась бадьорість і надія виповнила 
наші серця. І справді, ця надія нас 
не завела, і наша бадьорість була 
зовсім оправдана. Ми були в робіт
ничій організації, між нашими рідни- 

! ми товаришами по праці і пропасти 
між ними не пропадемо.

І не пропали. Товариші з органі
зації заопікувались нами, немов рід
ні брати, знайшли для нас дешеве 
тимчасове примішення і навіть самі 
заплатили за нього й за обіди в ре
ставрації.

Цього великодушного товарисько
го вчинку я повік не забуду. Коли-б 
не робітничі організації, то нам до- 
ие.іооя-б хоч в мур головою вдари- 

Так написав я до своїх товари
шів і до родини в старім краю. Ме
ні й моїм товаришам імігрантам від
разу відкрились очі на це, шо зна
чить робітнича організація й робіт
нича солідарність. І виїжджаючи зі 
Саскатуну на сезонову роботу, ми 
всі разом прирекли собі, шо по се- 
зоновій роботі всі ми вернемо сюди 
й впишемося до робітничої органі-

члени й членкині.

ДО ВІДОМА УКРАЇНСЬКОМУ РОБІТНИЦТВУ В ТО- 
РОЛД, ВЕЛАНД, ПОРТ КОЛБОРН, CT. КЕТРІНС, ГЕ
МИ ЛТОН І ТОРОНТО ТА ВСІХ ИНШИХ ДООКОЛИЧ- 

НИХ МІСЦЕВОСТЕЙ.

Драмспівгурток.

Про Драмспівгурток можна сказа
ти, шо він формально не існує тому, 
що зборів своїх в 1927 р. не відбував: 
але в дійсности він існує ; членів і 
членкинь в лротоколярній книзі на
раховується 20, але з них мало бе
руть участь у мистецькій праці; го
ловно товаришки люблять грати пред
ставлення, тільки на проби не люб
лять приходити, бо приходять пів до

Старанням Провінціоиального та Будівельного Коміте
тів в Торонто І в порозумінню з нашими організаціями 

в повните згаданих місцевостях,
--------  у строюється --------десятої, а пів до одинайцятої години 

йдуть до дому В НАТНИ ЦЮ, 1. ЛИПНЯ, 1927 РОКУ, В ТОРОЛД, ОНТ.Коли-ж режисер
зверне на це увагу, то вони кажуть, 
що їм не треба проби, бо вони “так 
знають". Хоч представлення в і догра
ються майже що тижня, але намага- ™ 
ється симпатикамц. На минулих від
ділових зборах порушувано цю спра- 

I ву і я думаю, що невдовзі це недбаль
ство має пропасти раз на все, бо в на
ших організаціях не повинно його бу- 

Робкор.

(41/2 STOP. BEAVERDAM ROAD)

ВЕЛИЧАВИЙ ПІКНІКЗа заряд:
В. Н. Голик.

І
В програму пікніку входять ріжні гри, забави та ба

гато несподіванок. Добірний буфет та холодні напит- 
ки. Весь дохід призначений на будову Українського Ро
бітничого Дому в Торонто. На пікніку виступить 
кож хор з Торонто, з гарною програмою.

Проситься всіх робітників й робітниць прийти са
мим та ще й знайомих прикликати на цей великий пік
нік І своєю присутністю допомогти великій праці, яку 
розпочато в Торонто.

ПІКНІК! ПІКНІК!
Старанням відділу ТУРФДім в Ле- 

нкж, Алта., відбудеться в четвер 7. 
липня 1927 р., пів милі на північ від 
Фармерського Дому в Ленкж, Алта..

та-

ЖЕРТВА НА ПРИЮТ Р.ЗЛ.
Раджу так само поступити всім на

ставаймоЛ ос кар, Алта. шим свіжим імігрантам 
всі до праці в робітничій організації 
й працюймо так, як працюють наші 
старші товариші й брати, шо своїми 
трудами й жертвами збудували таку 
велику робітничу організацію.

РІЧНИЙ ФАРМЕРСЬКИЙДорогі Товариші!
Я не всилі описати вам, якою 

шо належу 
За час дво-тижиевої моєї 

слабости (уродин), мені признано за
помогу від Р.З.Т., але коло мене тим
часово обставині: не такі дуже тяжкі, ТУРФДім! Хай всі і міг ранти стануть 
щоб я мусіла запомогу брати. Тому в лави це"і огранізації! 
прошу Головний Заряд цю суму 
$14.00, яку мені признано за мою

ПІКНІК.щасливою я почуваюсь, 
до Р.З.Т. Програма пікніку дуже багата. По 

пікніку буде у Фарм. Домі забава за 
вступом: мущини 50 ц., жіноцтво без
платно.

Приходіть самі й кличте своїх зна
йомих.

Вечером того-ж самого дня відбудеться в салі 
Українського Робітничого Дому в ТоролдХай живе робітнича організація

ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ.К. Кирилюк.

На нему виступить торонтоцський співгурток з 
найкращою програмою. Хорові, сольові пісні, дуети й 
инші виступи, до яких хор так старанно приготовляєть
ся І дасть вам нагоду провести вечер під звук любої 
української пісні.

На провінції не так часто лучаеться нагода почути 
нашу українську пісню в мистецькому виконанню. То-ж 
не опустіть цеї рідкої нагоди, а приходіть всі разом зі 
своєю родиною й знайомими, а певно не пожалуєте.

Слідіть за оголошенням у вашій місцевости.
ПРОВКОМ ТУРФДІМ В ТОРОНТО.

УВАГА! ІСТ КИЛДОНАН!
УВАГА, ВЕГРЕВИЛ І ОКОЛИЦЯ! Оцим повідомляється всіх

тих товаришів і товаришок, що 
купили тикети на розігравку, 
що ця розігравка відбудеться 
в Укр. Роб. Домі в Іст Килдо-

На численні домагання товаришів 
фармерів і робітників в околиці Ве- 
гревид, Драмгурток при відділі ТУРФ
Дім у Вегревил відої рає з мандоліно- 
вою орхестрою в пятницю 1-го лип
ня ц, р. в год. 8.30 вечером в Укр нан* ® суботу, ДНЯ 25. червня 
Роб -Фарм. Домі в Вегревил, друіий<;~Ц- Р- В ГОДИНІ 8-ІЙ Вечером. Всі 
раз славну українську народну дра- повинні прибути на означений 
ну М Старнцького на 5 дій зі співаки час j позабирати з собою ви- 
й танцями п. н. х,грані річи. Хто ще 

тикетів,
не має

“ОЙ НЕ ХОДИ ГРИЦЮ ТА НА 
ВЕЧЕРНИЦІ".

може теж прийти, 
того самого дня до Укр. Роб. 
Дому де мати-ме нагоду 
купити їх; коштують лише

ДО ВСІХ ЧЛЕНІВ ВІДДІЛУ
ТУРФДІМ У ВІННІПЕГУ.

Повідомляється членів від
ділу ТУРФДім, шо місячні 
членські збори відбудуться в 
неділю, 26. червня. На зборах 
будуть важні справи до пола- і 
годження. Кожний член відді
лу обовязково повинен явити
ся на зборах.

Початок зборів в год. 8.30 
вечером.

Приходіть точно на означе
ний час, в неділю, 26. червня.

Заряд.

МІТІНГ МОЛОДІ.Не пропустіть нагоди побачити цю
Там почуєте нашу 10 ц. Тож приходіть на цючудову драму

рідну, мельодійну, як спів соловейка, розігравку громадно і кличте 
невмірущу пісню, то сумну й повну СВОЇХ знайомих.

Повідомляється всіх чле
нів молодшого підвідділу 
Секції Молоді у Вінніпе
гу, шо в неділю, дня 26. 
червня, в годині ЮЛО пе
ред полуднем відбудуться 
збори, на котрих будуть 
обговорюватися організа
ційні справи. Всі члени й 
членкині повинні обовяз
ково бути присуткими на 
цих зборах. Нових членів 
радо вітаємо.

Тож приходіть на збори 
на означений час.

туги, то знову веселу і повну моло
дечого пориву до життя, 
пісні, як в зеркалі, побачите і відчуєте 
душу українського народу.

^ Також проситься всіх тих то
варишів
забрали розігравкові 

Щира й вірна любов, невинність, до продажі, щоби їх поприно- 
посвята з одної сторони, а підступ, сили до Укр. Роб. Дому 
підкупство, лож і злоба з другої сто
рони. Нікчемна сила юдиного гроша 
з’огиджує, допче й безчестить най
кращі й найблагородніші почування 

lie в коротких словах зміст тої 
гарної драми з селянського життя.

Ціна тикетів 50 ц, 35 ц. і 15 ц.

В рідній
і товаришок, які 

книжки

в пят
ницю вечером, дня 24. червня.

Комітет.
ПОШУКУЮ Федька Дерлиці

ла Ластове, повіт Тарнопііь, Галичина. 
Хто знає де він або він самий хай

ПОШУКУЮ свого швагра Івана Фе-1 

дорчука з села Топоровець, повії 
Городенка. Маю для нею дуже ва-і 
жні справи.

Хто знає його адресу або він са
мий прошу зголоситися на адресу:

Sam Murmylyk 
249 Birmingham St.. 

Hamilton, Ont.

напише до мене.
Franko Daszkiewicz 

M. & S. Mine, 
Bienfait, Sask.

В суботу 2-го липня в год. 8.301 
вечером відбудеться в тім самім домі 77 Заряд.

ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТ.
ПОТРІБНО дівчини або жінки до 

Програма концерту незвичайно ба- наглядання над двома малими дітьми
і хатою. Зголошуватися на адресу: 

A. Nietzkarz

ПОШУКУЮ до важної справи сво
го швагра Петра Міхалюка з Глещави, 
nos. Трсмбовлі.

Michal Sokil 
J03 Magnus Ave., 

Winnipeg, Man.

гата.
Приїздіть якнайчисденніше! 
іііна тикетів 50. ц., для жінок 35 ц., 

для дітей 15 ц.
Всіх радо витає

Комітет Мистецтва. (74

(77,
623 Nairn Ave., 

Elmwood,
Winnipeg. Man.

Відновляйте передплату на 
“Укр. Роб. Вісти”! *
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ЗМАГАННЯ БОРЦІВ і ФІЛЬМО-КОМЕДІІ!

V
І

Оі

>

t
:

ГОЛОСУЙТЕ ВСІ ЯК один
— на —

відомого, чесного й заслу
женого борця за Інтереси 

робітничої кляси

ЯКОВА ПЕНЕРА
кандидата Компартії на по
сла до провінціоиального 

парляменту

ЗАПЕВНІТЬ ЙОГО ВИБІР.

Ідіть всі обовязково голо
сувати у вівторок, дня 28. 

червня І значіть свій 
бальот так:

PENNER, Jacob 1

<Г

?

-УКРАЇНСЬКІ РОбГТНИЧ ВІСТИ”, ЧЕТВЕР, 23. ЧЕРВНЯ 1*27.< Часао 75.
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